
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Simono Konarskio mokyklos 

direktoriaus 2016 m. sausio 22 d. 

 

 

VILNIAUS SIMONO KONARSKIO MOKYKLOS 1-4 IR 5-8 KLASIŲ MOKINIŲ 

ŽIEMOS KARNAVALAS – KONKURSAS „...IŠ PASAKOS...“ 

 NUOSTATAI 

 

 

Tikslas 

Skatinti mokinių kūrybinę iniciatyvą, meninę saviraišką bei skatinti mokinių motyvaciją 

dalyvauti. 

 

Uždaviniai 

 Skatinti mokinių motyvaciją dalyvauti ir atskleisti savo sceninio meistriškumo galimybęs,  

 Skatinti mokinių meninės saviraiškos meistriškumą ir kūrybingos asmenybės ugdymą;  

 Turtinti mokinių kalbinę, muzikinę  sceninę patirtį, atsakomybės jausmą; 

 

 

Bendros sąlygos 

 Konkursas – karnavalas vyks 2016 m. Sausio 22 d. nuo 11 val. Aktų salėje. 

 Konkurse – karnavalas kviečiami dalyvauti 1-8 klasių atlikėjai, grojantys įvairiais 

instrumentais, dainuojantys, šokantys, deklamuojantys eilėraščius.  

 Dalyviai atlieka laisvai pasirinktą vieną sceninį pasirodymą (pageidautina programinę); 

 Konkurso dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, diplomais; 

 Konkurso – Karnavalo registracijos laikotarpis iki 2016 sausio 22 d.  

 Dalyvių pasirodymo eilės tvarka: 1-4 klasės po 3 – jų pamokų, 5-8 klasės po 6 pamokų; 

 Dalyvavimas tik su karnavaliniais kostiumais. 

 

 

 

KONSKURSO – KARNAVALO ORGANIZATORIAI: 

Božena Sokolinska muzikos mokytoja; 

Regina Baniukevič dailės mokytoja; 

Božena Ambrozevičienė Technologijų mokytoja; 

Jolanta Telšinskaitė Technologijų mokytoja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KVIETIMAS 
 

 
1-4 ir 5-8 klasių mokinius dalyvauti KARNAVALE –  

 „...IŠ PASAKOS.. “ 
 

REIKALAVIMAI PROGRAMOS NUMERIUI: 

1. Dalyviai atlieka laisvai pasirinktą vieną sceninį (muzikinis su įvairiais instrumentais, šokių, 

dainavimo, eilėraščio deklamavimas) pasirodymą atitinkantį temą.   

2. Pasirodymo trukmė – ne ilgesnė kaip 7 minutės. 

3. Dalyvių pasirodymas turi būti meniškas, estetiškas ir korektiškas. 

4. Karnavaliniai dalyvių kostiumai turi būti meniški, dalyvavimo metu būtina turėti kaukę, kaip 

vieną iš karnavalinių atributikų. 

5. Kiekviena klasė skatinama ruoštis, dalyvauti.. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

6. Organizatoriai pasilieka teisę į karnavalą –  neįleisti mokinių be kaukių. 

 

RENGINIO ORGANIZAVIMAS 

8. renginys vyks 2016 m. sausio 22 dieną (penktadienį) 11 val.  

8.1.  1-4 klasės pasirodymas po 3 pamokų, 5-8 klasių pasirodymas po 6 pamokų mokyklos aktų 

salėje.  

 

VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

9. Karnavalo metu bus išrinkti  gražiausi ir originaliausi kostiumai. 

10. Gražiausius kostiumus dėvintys mokiniai bus apdovanoti diplomais. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11. 2016 metų karnavalas iniciatorius ir organizatorius – MENŲ IR TECHNOLOGIJŲ 

METODINĖ GRUPĖ. 

12. Klasių auklėtojai padeda auklėtiniams ruoštis karnavalui, konsultuoja ir kartu kviečiami 

dalyvauti.  

Karnavalo metu laukiami 9-10 klasių mokiniai norintys dalyvauti ir parodyti savo talentą, tik 

su karnavalo kostiumais. 

 
KARNAVALAS – „..IŠ PASAKOS…“  

 

 

KVIETIMAS 


